
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

„NOZ“)

Smluvní strany:
Prodávající:

Dále jen „prodávající“

Prodávající: Jiří Kubů AUTOTECHNIK ASG

Sídlo: .....................................................

Zastoupená: Jiřím Kubů

IČ/DIČ: 70659362/CZ7210131500

Společnost zapsaná 
v:

ŽR

Bankovní spojení: ..........................

Číslo účtu: ...........................

Kontaktní osoba: .............

Tel.: ....................

Email: .......................................

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ/DIČ: 00829013

Společnost zapsaná 
v:

OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: ................ ........... ..................... .........................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech 
organizačních a 
technických:

............................ ...............................

........... .................................................................

dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „smlouva“):



I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění dodávky vyvažovacího stroje a montážního 

stroje na pneu dle podmínek této smlouvy do místa plnění dle této smlouvy.
2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Obnova 

strojů pneuservisu Důlce, vyvažovači stroj a montážní stroj na pneu“. Specifikace 
předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího 
jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu a nabídky prodávajícího ze dne 19. 6. 
2018 jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, 
že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v řízení mají k datu 
uzavření této smlouvy k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit 
mu nabýt k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje 
předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu 
specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.
5. Součástí předmětu smlouvy je i doprava a instalace zboží včetně zaškolení obsluhy.
6. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 

prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při 
převzetí. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí 
prodávající.

7. Prodávající je povinen odvést, uložit a zlikvidovat odpady vzniklé v rámci instalace zboží 
v souladu s příslušnými právními předpisy.

8. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení 
potřebných dokladů dle platné legislativy.

9. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

II. Platnost smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. I. této smlouvy a dle podmínek sjednaných v 

čl. III této smlouvy do 14 dní od nabytí účinnosti této smlouvy.

III. Doba a místo plnění
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v předmětu smlouvy 

dle čl. II této smlouvy.
2. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným 

pracovníkem kupujícího v místě plnění.
3. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 

hodin, případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.
4. Místem plnění se rozumí Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - 

Autodílna Důlce, Důlce 3580/76, 400 11, Ústi nad Labem

5. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací 
list podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným 
vedoucím zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, 
přičemž podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí 
obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH, přesný název 
zboží.

6. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu 



nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a 
zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 
V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí 
prodávající.

IV. Kupní cena
1. Celková cena za předmět plnění činí 249 200,- Kč bez DPH a 301 532,- včetně 21 % 

DPH.
2. Kupní cena za předmět plnění je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního 

vztahu a je garantována prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.
3. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění 

veřejné zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty 
veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, 
zejména za balné, poštovné či případně další manipulační poplatky.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného prodávajícím. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené 
náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (a odkaz na objednávky a dodací listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,
e) specifikaci a popis jednotlivých položek,
f) celkovou fakturovanou částku
g) datum převzetí faktury

2. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na plnění předmětu smlouvy.
3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě dle 

jednotlivé objednávky kupujícího a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III této 
kupní smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) 
musí být vystaven v české měně.

5. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě 
dodacích listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je 
považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Prodávající zašle daňový doklad (fakturu) na adresu sídla kupujícího.

VI. Záruka na jakost
1. Prodávající garantuje záruční dobu za předmět plnění včetně příslušenství v délce 24 

měsíců ode dne převzetí kupujícím.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy.
3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 
a násl. NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho 
reklamace kupujícím, provede opravu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 4 



pracovních dní, a ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady, včetně zajištění 
technika, který provede opravu u kupujícího.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody 
na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. 
Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy jeho potvrzeným 

převzetím.
2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je 

potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) 
pracovníkem kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

Vlil. Porušení smluvních povinností
1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění 

jednotlivé dílčí objednávky předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý i započatý den prodlení s placením faktury.
IX. Ostatní ujednání

1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti 
plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého 
odsouhlasí obě strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a 
obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české 
soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku Ústeckého 
kraje, zřizovatele organizace, který je neveřejným systémem vedeným pro vnitřní potřebu 
Ústeckého kraje. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému kraje 
v plném rozsahu včetně osobních údajů, které podléhají ochraně osobních údajů.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v 
této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení 
výpovědi. Obě smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.



8. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Kupující: Prodávající:
V Ústí nad Labem, ...... V Humpolci, dne: 23.10.2018

MUD.................. 
ředitel ZZS ÚK, p.o.

...............



E-mail:.......................................
Web : ............................................................

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

Zdravotnická záchranná služba
.....................
ul. Sociální Péče 799/7A
400 11 Ústí nad Labem

......................

................................

.................................

NAŠE ZNAČKA 
ŘE/JK

VYŘIZUJE/LINKA
...................................

Věc : Nabídka pneuservisních strojů SICAM/OTC/Beissbarth

Vážený pane .............

dle našeho rozhovoru Vám posílám nabídku pneuservisních strojů.

HUMPOLEC
19.6.2018

Stroje SICAM/OTC/ Beissbarth jsou zařazeny v katalogu KDV ( Katalog doporučeného vybavení ) pro 
značkové servisy ŠKODA. Naše firma patří mezi doporučené dodavatele do servisní sítě ŠKODA AUTO - 
VW ( part, číslo 57848 ). Stroje mají také homologaci pro koncern pro VW-Audi ( VAS....... ) a BMW.

Stroje uvedené v nabídce jsou nové modely italského výrobce OTC / Sicam / Beissbarth. Vyvažovači 
stroj SBM 265 / MT 849 a montážní stroj EVO 624 / MS 630 jsou nové modely vašich stávajících strojů 
OTC/Sicam SBM 200 a Falco 510.

Montážní stroj EVO 624 a pomocné rameno Tecnoroller NG jsme v letošním roce instalovali 
v pneuservisu Husárik Ústí nad Labem.

V případě zájmu nebo nějakého dotazu se můžete s důvěrou obrátit na naši firmu.

S pozdravem

....................................... .......
.........................................

Výhradní zastoupeni pro Českou republiku firem SICAM/OTC , SEIB KWT a SAXON* PrUftechnik GmbH - výrobce strojů SCHENCK ASG

CSPO Humpolec E-MAIL
............................. ..........

Internet
............................................................

FAX TELEFON IČO DIČ
5................................... 706 59 362 CZ7210131500



1. Montážní stroj osobní SICAM/OTC EVO TF 624 / MS 630-24 :

Montážní stroj OTC EVO 624 / MS 630 24 s dozadu pneumaticky odklopným ramenem nové generace a 
tužší konstrukce pro standardní typy kol do 28".
Pneumatické odklápění ramene se zesíleným profilem, aretace montážní hlavy a nový tvar upínacích 
čelistí zajišťují snadnou a rychlou obsluhu stroje.
Dvě rychlosti otáčení upínacího talíře ovládané nožním pedálem umožňují šetrnou montáž zejména u 
nízkoprofilových pneumatik.
Dofukování pneu nožním pedálem, pneuměřič umístěný na odklopném rameni
Ve čtyřech polohách nastavitelné odtlačovací zařízení pro ideální odstup a úhel lžíce vůči kolu.
Stroj EVO 624 je možné doplnit pomocným ramenem Tecnoroller NG pro usnadnění montáže 
nízkoprofilových UHP/RFT pneumatik a integrovaným tlakovým dělem ovládaným tlačítkem v koncovce

Parametry stroje TF 624 / MS 630-24:

rozsah upnutí venkovní 10-24" 
rozsah upnutí vnitřní 12-28" 
šířka ráfku 3-12.5" (1.380 mm ) 
max. průměr kola 1150 mm 
max. rozsah odtlačení 420 mm
2 rychlosti otáčení stolu 7-15 ot./min. ( ovládané nožním pedálem ) 
max. váha kola 85 kg 
napájení 400V

Příslušenství dodávané se strojem :

- pomocné rameno pro nízkoprofilové pneu Tecnoroller NG
- integrované tlakové dělo ovládané tlačítky v koncovce
- ochranné kryty upínacích čelistí ( sada )
- ochranná vložka montážního palce 5 ks
- ochranný kryt montážního palce 1 ks
- ochranný kryt odtlačovací lžíce 1 ks
- kovový montážní palec pro montáž plechových ráfků
- celoplastový montážní palec včetně adaptéru pro ALU kola ( zejména pro 
ALU kola s vystouplými paprsky )

- integrovaný pneuměřič umístěný na odklopném rameni

7

Cena OTC/Sicam EVO 624 ( včetně pomocného ramene a tlak, děla ) bez DPH 21% : 124.700,- 
včetně dovozu, montáže a zaškolení obsluhy

Výhradní zastoupeni pro Českou republiku firem SICAM/OTC , SEIB KWT a SAXON* Priiftechnik GmbH - výrobce strojů SCHENCK ASG

CSPO Humpolec E-MAIL Internet FAX TELEFON IČO DIČ
i................................................................................................. .................. 706 59 362 CZ7210131500

......................



2. Vyvažovači stroj OTC/SICAM SBM 265 AWL / MT 849

Vyvažovači stroj s horizontální hřídelí
Program pro statické a dynamické vyvažování
Elektronické snímací rameno EASYFIX pro snímání odstupu a průměru a přesné pozice nalepovacího
závaží
Možnost volby nastavení nalepovacího závaží do jiné pozice (3-6-12 hodin ) 
Automatická volba vyvažovacího programu podle způsobu dotyku snímacího ramene EASYFIT 
Snímací rameno pro měření šířky - nový typ
11 programů pro osobní vozidla a 5 pro motocykly 
Laserový ukazatel pozice závaží ( pozice 3-6-12 hodin ) 
Světelný LED kruh pro možnost kontroly vnitřku ráfku 
Program rozdělení závaží za paprsky, program PAX
1 MATCH MATIC program pro optimální polohu pneumatiky na disku 
Automatický start sklopením ochranného krytu
El. magnetická brzda pro aretaci kola
Model SBM 265 AWL - klasické upínání rychloupínací maticí

Technická data stroje SBM 265 AWL / MT 849:

Délka vyvažovacího cyklu: 
Otáčky :
Max. šířka kola :
Max. průměr kola: 
Rozsah šířek ráfku:
Rozsah průměrů ráfku: 
Hmotnost stroje netto: 
Elektromotor:
Max. hmotnost kola:

4-6 s
250 ot/min.
565 mm
1.200 mm
1" - 24" 
6" - 40"
164 kg
230 V / 0,7 kW / 50 Hz
80 kg

Laserový ukazatel pozice nalep, závaží

Ovládací panel

Osvětlení vnitřku ráfku

Výhradní zastoupeni pro Českou republiku firem SICAM/OTC, SEIB KWT a SAXON® PrUftechnik GmbH - výrobo© strojů SCHENCK ASG

CSPO Humpolec E-MAIL Internet FAX TELEFON IČO DIČ
............................. .................................................. ........... ............................................ 706 59 362 CZ7210131500

......................



Součást dodávky :

3 ks upínacích kónusů 43 - 110 mm 
obkročné měřidlo pro ruční změření šířky disku 
speciální přítlačný talíř pro ALU disky 1 ks
up. kónus včetně rozšiřujícího kruhy 122 - 177 mm ( sestava ) 
elektronické snímací rameno rozměru šířky 1 ks
Laserový ukazatel pozice a LED osvětlovací kruh

Cena SBM 265 AWL / MT 849 vč. uvedeného příslušenství: 124.500/- Ď6Z DPH 

včetně dovozu, instalace, kalibrace stroje a zaškolení obsluhy

Výhradní zastoupeni pro Českou republiku firem SICAM/OTC , SEIB KWT a SAXON* Pruftechnik GmbH - výrobce strojů SCHENCK ASG

CSPO Humpolec E-MAIL Internet FAX TELEFON IČO DIČ
.................................................................................................. .................. 706 59 362 CZ7210131500

......................


